

INFORMACJA DODATKOWA DO JEDNOSTKOWEGO KWARTALNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA IV KWARTAŁ 2005 ROKU DECORA S.A.

I. Zasady przyjęte przy sporządzaniu jednostkowego raportu za IV kwartał 2005 roku.

Za sporządzenie jednostkowego raportu kwartalnego odpowiedzialny jest Zarząd Spółki.

Jednostkowy kwartalny raport oraz sprawozdanie finansowe sporządza się na dzień bilansowy kończący miesiąc danego kwartału. Przy ich sporządzaniu stosuje się odpowiednio zasady dotyczące wyceny aktywów i pasywów jednostki oraz ustalania jednostkowego wyniku finansowego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. Nr 76 z dnia 17 czerwca 2002 roku z późniejszymi zmianami). Raport kwartalny jest również sporządzany zgodnie z przepisami Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (DZ. U. Nr 209, poz. 1744).

Skrócone jednostkowe kwartalne sprawozdanie finansowe zawiera:

- bilans,
- rachunek zysków i strat,
- zestawienie zmian w kapitale własnym,
- rachunek przepływów pieniężnych.

Raport kwartalny składa się również z informacji dodatkowej, przedstawiającej informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu skróconego jednostkowego kwartalnego sprawozdania finansowego oraz wszystkie niezbędne informacje na temat działalności Spółki w opisywanym kwartale.

Skrócone jednostkowe kwartalne sprawozdanie finansowe sporządza się w oparciu o dokumentację Spółki. Na dokumentację Spółki składają się dokumenty stanowiące podstawę dokonanych zapisów w księgach rachunkowych oraz wszelkie inne dokumenty i informacje niezbędne do sporządzenia sprawozdania finansowego.

Dla celów przedstawienia wybranych danych finansowych przeliczono:

a) przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, zysk z działalności operacyjnej, zysk brutto i zysk netto oraz przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej, przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej, przepływy pieniężne netto z działalności finansowej i przepływy pieniężne netto razem za IV kwartał 2005 i 2004 roku, przyjmując średni kurs EURO według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów NBP na ostatni dzień poszczególnych miesięcy (tzn. październik-grudzień), tj. dla roku 2005-3,9181 PLN, dla roku 2004- 4,2085 PLN

b) aktywa razem, zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, zobowiązania długoterminowe,

zobowiązania krótkoterminowe, kapitał własny oraz kapitał zakładowy na 31.12.2005 roku, przyjmując średni kurs EURO według kursu z tabeli NBP nr 252/A/NBP/2005 ogłoszonej w dniu 30.12.2005 roku, tj. : 3,8598 PLN, natomiast na 31.12.2004, przyjmując średni kurs EURO według tabeli NBP nr 256/A/NBP/2004 ogłoszonej w dniu 31.12.2004 roku, tj. 4,0790 PLN

II. Przyjęte zasady rachunkowości, w tym metody wyceny aktywów i pasywów, pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzania sprawozdania finansowego.

1. Wartości niematerialne i prawne.

Wartości niematerialne i prawne są rozpoznawane, jeżeli jest prawdopodobne, że w przyszłości spowodują one wpływ do Spółki korzyści ekonomicznych, które mogą być bezpośrednio powiązane z tymi aktywami. Ujęcie wartości niematerialnych i prawnych następuje według cen nabycia lub kosztu wytworzenia pomniejszonych o umorzenie i odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartości niematerialne i prawne są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Przewidywany okres ekonomicznej użyteczności kształtuje się następująco:

Patenty, licencje, znaki firmowe	5 lat
----------------------------------	-------

Oprogramowanie komputerowe	5 lat
----------------------------	-------

Wartości niematerialne i prawne o niskiej wartości początkowej, to znaczy nie przekraczającej 3.500,00 zł amortyzowane są jednorazowo w miesiącu wprowadzenia ich do ewidencji.

2. Środki trwałe.

Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia, koszcie wytworzenia lub wartości przeszacowanej, pomniejszonych o umorzenie oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Koszty poniesione po wprowadzeniu środka trwałego do użytkowania, jak koszty napraw, przeglądów, opłaty eksploatacyjne, wpływają na wynik finansowy okresu sprawozdawczego, w którym zostały poniesione. Jeżeli możliwe jednakże jest wykazanie, że koszty te spowodowały zwiększenie oczekiwanych przyszłych korzyści ekonomicznych z tytułu posiadania danego środka trwałego ponad korzyści przyjmowane pierwotnie w takim przypadku zwiększają one wartość początkową środka trwałego.

Środki trwałe są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności, który kształtuje się następująco:

Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	22-40 lat
---	-----------

Urządzenia techniczne i maszyny	2-15 lat
---------------------------------	----------

Środki transportu	5-7 lat
-------------------	---------

Inne środki trwałe

5-10 lat

Środki trwałe o niskiej jednostkowej wartości początkowej, to znaczy nie przekraczającej 3.500 zł, amortyzowane są jednorazowo w miesiącu wprowadzenia ich do ewidencji.

Raz w roku dokonywana jest weryfikacja stawek amortyzacyjnych środków trwałych. W uzasadnionych przypadkach Zarząd Spółki podejmuje decyzję o zmianie stawki amortyzacyjnej dla danego środka trwałego zgodnie z okresem ekonomicznej użyteczności.

Zyski lub straty wynikłe ze sprzedaży/likwidacji lub zaprzestania użytkowania środków trwałych są określane jako różnica pomiędzy przychodami ze sprzedaży a wartością netto tych środków trwałych i są ujmowane w rachunku zysków i strat.

3. Środki trwałe w budowie.

Środki trwałe w budowie są wyceniane w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem. Środki trwałe w budowie nie są amortyzowane do momentu zakończenia ich budowy i oddania do użytkowania.

4. Leasing

Leasing jest klasyfikowany jako leasing finansowy, gdy warunki umowy przenoszą zasadniczo całe potencjalne korzyści oraz ryzyko wynikające z bycia właścicielem na leasingobiorcę. Wszystkie pozostałe rodzaje leasingu są traktowane jako leasing operacyjny.

Aktywa użytkowane na podstawie umowy leasingu finansowego są traktowane jak aktywa Spółki i są wyceniane w ich wartości godziwej w momencie ich nabycia, nie wyższej jednak niż wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych. Powstające z tego tytułu zobowiązanie wobec leasingodawcy jest prezentowane w bilansie w pozycji zobowiązania z tytułu leasingu finansowego. Płatności leasingowe zostały podzielone na część odsetkową oraz część kapitałową, tak, by stopa odsetek od pozostającego zobowiązania była wielkością stałą. Koszty finansowe są odnoszone do rachunku zysków i strat, chyba że można je przyporządkować do odpowiednich aktywów – wówczas są kapitalizowane zgodnie z zasadami rachunkowości Spółki dotyczącymi kosztów obsługi zadłużenia.

5. Inwestycje w jednostkach podporządkowanych.

Inwestycje w jednostkach zależnych to znaczy jednostkach kontrolowanych, w jednostkach współzależnych, oraz w jednostkach stowarzyszonych są wyceniane według kosztu historycznego pomniejszonego o ewentualną utratę wartości.

6. Zapasy

Zapasy są wyceniane w następujący sposób:

- materiały i towary – według ceny zakupu; rozchód materiałów i towarów dokonywany jest metodą „pierwsze przyszło - pierwsze wyszło”,
- produkty gotowe, półprodukty i produkty w toku - według cen ewidencyjnych ustalonych na poziomie planowanego technicznego kosztu wytworzenia obejmującego koszt bezpośrednich materiałów i robocizny oraz uzasadnionej części pośrednich kosztów produkcji. Rozchód produktów gotowych, półproduktów i produktów w toku dokonywany jest także według metody „pierwsze przyszło – pierwsze wyszło”.

Wartość zapasów korygowana jest o ewentualne odpisy aktualizujące, które uwzględniają spadek realnej wartości. Odpisy aktualizujące wartość zapasów zalicza się do pozostałych kosztów operacyjnych.

7. Należności krótkoterminowe

Należności są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się do pozostałych kosztów operacyjnych. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne, od których nie dokonano odpisów aktualizujących ich wartość lub dokonano odpisów w niepełnej wysokości, zalicza się do pozostałych kosztów operacyjnych.

8. Transakcje w walucie obcej

Transakcje wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu średniego kursu NBP obowiązującego w dniu zawarcia transakcji, chyba że w zgłoszeniu celnym lub innym obowiązującym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs. Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu obowiązującego w tym dniu średniego kursu NBP ustalonego dla danej waluty. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe ujmowane są w odpowiednio w pozycji przychodów (kosztów) finansowych lub w odniesieniu do inwestycji długoterminowych wyrażonych w walucie obcej rozlicza się je zgodnie z art.35 ust. 2 i 4 Ustawy.

9. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych

Środki pieniężne w banku i w kasie oraz lokaty krótkoterminowe przechowywane do terminu zapadalności wyceniane są według wartości nominalnej.

Wykazana w sprawozdaniu z przepływu środków pieniężnych pozycja środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych składa się z gotówki w kasie oraz środków pieniężnych na rachunkach bankowych.

10. Rozliczenia międzyokresowe

Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych.

11. Kapitał zakładowy

Kapitał zakładowy jest ujmowany w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym.

12. Rezerwy

Rezerwy ujmowane są wówczas, gdy na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne oraz gdy można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania lub potencjalnej straty.

13. Zobowiązania krótko- i długoterminowe

Zobowiązania krótko- i długoterminowe są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty.

14. Odroczony podatek dochodowy

Rezerwa na podatek odroczony tworzona jest w odniesieniu do wszystkich dodatnich różnic przejściowych i wyceniana z zastosowaniem stawek podatkowych, które będą obowiązywać w roku powstania obowiązku podatkowego, gdy rezerwa zostanie rozwiązana, przyjmując za podstawę stawki podatkowe (i przepisy podatkowe) uchwalone na dzień bilansowy.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi z uwzględnieniem zasady ostrożności. Wysokość aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego przyjmując za podstawę stawki podatkowe (i przepisy podatkowe) uchwalone na dzień bilansowy.

15. Uznanie przychodów

Przychody uznawane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Spółka uzyska korzyści ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić.

16. Sprzedaż towarów i produktów

Przychody są ujmowane w momencie, gdy znaczące ryzyko i korzyści wynikające z prawa własności towarów bądź produktów zostały przekazane nabywcy. Przychody obejmują należne lub uzyskane kwoty ze sprzedaży, pomniejszone o podatek od towarów i usług (VAT).

17. Świadczenie usług

Przychody ze świadczenia usług są rozpoznawane proporcjonalnie do stopnia zakończenia usługi.

18. Odsetki

Przychody z tytułu odsetek są rozpoznawane w momencie ich naliczenia, jeżeli ich otrzymanie nie jest wątpliwe.

W IV kwartale 2005 Decora S.A. nie wprowadziła istotnych zmian w stosowanych zasadach rachunkowości w stosunku do zasad zastosowanych przy sporządzaniu sprawozdania finansowego za III kwartał 2005.

III. Informacje o korektach z tytułu rezerw, rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego oraz dokonanych odpisach aktualizujących wartości składników aktywów.

w tys. zł.

	Odpisy aktualizujące wartość należności	Odpisy aktualizujące wartość zapasów	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Rezerwa na odroczonego podatek dochodowy	Rezerwa na przyszłe zobowiązania	Rozliczenia międzyokresowe czynne	Rozliczenia międzyokresowe bierne
Stan na 01.10.2005	1149	0	1016	881	573	252	1097
Zwiększenia	78	1000	0	315	35	269	600
Wykorzystania	14	0	0	0	0	238	0
Rozwiązania	29	0	183	0	2	0	813
Stan na 31.12.2005	1184	1000	833	1196	606	283	884

a) odpisy aktualizujące wartość należności

Zwiększenie odpisów aktualizujących wartość należności o 78 tys. zł. związane jest z aktualizacją na dzień 31.12.2005 r.

b) odpisy aktualizujące wartość zapasów

Zwiększenie odpisów aktualizujących wartość zapasów o 1000 tys. zł. związane jest z aktualizacją wartości zapasów na dzień 31.12.2005 r.

c) aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Zmniejszenie aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego o 183 tys. zł związane jest z aktualizacją na dzień 31.12.2005 r.

d) rezerwa na odroczony podatek dochodowy

Zwiększenie rezerwy na odroczony podatek dochodowy o 315 tys. zł. związane jest z aktualizacją na dzień 31.12.2005 r.

e) rezerwy na przyszłe zobowiązania

Zwiększenie rezerwy na przyszłe zobowiązania o 35 tys. zł. związane jest z aktualizacją rezerwy na odprawy emerytalne i zaległe urlopy na dzień 31.12.2005r.

Zmiany rezerwy na przyszłe zobowiązania kształtują się następująco:

- zmniejszenie rezerwa na odprawy emerytalne w wysokości 2 tys. zł.
- zwiększenie rezerwa na niewykorzystane urlopy w wysokości 35 tys. zł.

f) rozliczenie międzyokresowe czynne

Zwiększenie wysokości rozliczeń międzyokresowych czynnych składa się z następujących pozycji:

- | | |
|--|--------------|
| -ubezpieczenia | -85 tys. zł. |
| -koszty związane z targami w roku 2006 | -71 tys. zł. |
| -korekta naliczenia ZFŚS | -49 tys. zł. |
| -pozostałe | -64 tys. zł. |

f) rozliczenia międzyokresowe bierne

Zwiększenie wysokości rozliczeń międzyokresowych biernych związane jest z aktualizacją rezerwy na bonusy dla klientów na dzień 31.12.2005r. oraz z ujęciem w księgach kosztów dotyczących roku 2005, udokumentowanych w roku 2006.

IV. Opis organizacji grupy kapitałowej emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.

Grupa Kapitałowa Decora S.A. składa się z podmiotu dominującego Decora S.A. oraz podmiotów zależnych: Optimal Sp. z o.o., Trans Sp. z o.o., Decora Nova Spolecnost s Rucenim omezenym (spółka z ograniczoną odpowiedzialnością), Decora Vostok o.o.o. (spółka z ograniczoną odpowiedzialnością).

Jednostką dominującą jest Decora Spółka Akcyjna, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu, XXI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Nr KRS 0000224559.

Siedziba Spółki mieści się w Środzie Wielkopolskiej, przy ul. Prądyńskiego 24A.

Podstawowym przedmiotem działalności Spółki wg PKD 25 24Z jest produkcja pozostałych wyrobów z tworzyw sztucznych.

Dane dotyczące jednostek powiązanych kapitałowo z Decora S.A.

Nazwa jednostki (ze wskazaniem formy prawnej)	Trans Sp. z o.o.	Optimal Sp. z o.o.	Decora Nova s.r.o.	Decora Vostok o.o.o.
Siedziba	Kostrzyn nad Odrą, Al. Milenijna 21	Lipki Wielkie, ul. Szosowa 111A	Šenov, ul. Těšínská 288 (Republika Czeska)	117042 Moskwa ul. Jużnobotowskaja 101 (Federacja Rosyjska)
Przedmiot działalności	Produkcja konstrukcji metalowych	Sprzedaż hurtowa materiałów budowlanych i wyposażenia sanitarnego	Kupno towaru w celu jego dalszej sprzedaży, z wyjątkiem towarów, na których sprzedaż wymagane jest odrębne zezwolenie.	Działalność agentów w dziedzinie handlu hurtowego drewnem i materiałami budowlanymi
Organ rejestrowy (numer rejestrowy)	Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział KRS 0000103336	Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział KRS 0000080947	Sąd Rejonowy w Ostrawie 28085	Międzyrejonowy Urząd Federalnej Służby Podatkowej Federacji Rosyjskiej nr 46 dla Moskwy 7746
Charakter dominacji	Zależna	Zależna	Zależna	Zależna
Zastosowana metoda konsolidacji	Pełna	Pełna	Wyłączona	Wyłączona
Procent posiadanego kapitału akcyjnego / zakładowego	bezpośrednio 76% pośrednio (poprzez Optimal Sp. z o.o.) 24%	100%	95%	100%
Udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu	bezpośrednio 76% pośrednio (poprzez Optimal Sp. z o.o.) 24%	100%	95%	100%

V. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w IV kwartale 2005 r. wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.

Do najważniejszych dokonań Decory S.A. w IV kwartale 2005r. należy zaliczyć:

- zarejestrowanie spółki zależnej Decora Vostok o.o.o. na terytorium Federacji Rosyjskiej
- likwidacja regionalnych magazynów dystrybucyjnych i uruchomienie nowoczesnego centrum logistycznego w Środzie Wielkopolskiej
- rozpoczęcie dystrybucji z wykorzystaniem operatora logistycznego
- rozpoczęcie produkcji listew do glazury i terakoty

VI. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

Na osiągnięte wyniki finansowe w IV kwartale 2005r. wpływ miały takie czynniki i zdarzenia jak:

- osłabienie PLN względem EUR (październik i pierwsza połowa listopada) jak i późniejsze umocnienie PLN względem EUR (druga połowa listopada, grudzień). Spółka wykorzystała początkowe osłabienie kursu PLN w stosunku do EUR dokonując przewalutowania waluty obcej oraz zawarła transakcje terminowe, kontrakty typu forward na sprzedaż euro po ustalonym kursie. Wycena otwartych walutowych transakcji terminowych, kontraktów typu forward na dzień 31.12.2005 zwiększyła przychody finansowe o 761.040,00 zł.

VII. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Emitenta w prezentowanym okresie.

IV kwartał roku jest sezonowo okresem podobnym pod względem wysokości generowanych przychodów do I i II kwartału roku i przynosi ok. 20% wartości przychodów. Na wyniki IV kwartału 2005 dodatni wpływ miały też zwiększone zakupy produktów Spółki związane z końcem ulgi remontowej.

Najlepszym okresem dla Spółki pod względem wysokości osiąganych przychodów ze sprzedaży jest III kwartał roku, kiedy to realizowane przychody stanowią 30-40% osiąganych w całym roku. Takie rozłożenie osiąganych przychodów wynika głównie z faktu realizowania w III kwartale największej ilości prac wykończeniowych i remontowych.

VIII. Informacje dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

W IV kwartale br. Spółka nie emitowała, nie dokonywała wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

IX. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.

Dywidenda za rok 2004 została wypłacona w I kwartale 2005 roku.

X. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta.

Po zakończeniu IV kwartału 2005r. nie wystąpiły istotne zdarzenia mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Spółki.

XI. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy

kapitałowej emitenta, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.

W IV kwartale 2005r. Spółka kontynuowała prace związane z integracją w struktury Grupy Kapitałowej nabytych w II kwartale przedsiębiorstw Trans Sp. z o.o. i Optimal Sp. z o.o. W ocenie Zarządu Decora S.A. proces ten przebiega zgodnie z przyjętymi założeniami.

W IV kwartale 2005r. zarejestrowana została spółka zależna Decora Vostok o.o.o. na terytorium Federacji Rosyjskiej. Decora S.A. objęła w niej 100% udziałów. Decora Vostok o.o.o. nie jest objęta konsolidacją sprawozdań za IV kwartał 2005 roku. Konsolidacją sprawozdań za IV kw. 2005 roku nie jest objęta również czeska spółka Decora Nova.

XII. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

W IV kwartale 2005r. nie wystąpiły zmiany zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych.

XIII. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.

Zarząd Spółki podtrzymuje podwyższoną w grudniu 2005 prognozę wyników finansowych na rok 2005.

Dane finansowe za cztery kwartały 2005 r. publikowane w raporcie za IV 2005 wskazują, iż wynik finansowy będzie wyższy od prognozowanego o 1.048 tys. zł.

XIV. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego .

Akcjonariusz	Liczba akcji	Wartość nominalna PLN	Udział w kapitale zakładowym (%)	Udział w ogólnej liczbie głosów (%)	Zmiany udziału w kapitale/głosach w stosunku do ostatnio przekazanego raportu (%)
Saniku SA	3.917.500 zwykłych na okaziciela	195.875,00	35,61	35,61	0,0

Włodzimierz Lesiński	2.550.080 zwykłych na okaziciela	127.504,00	23,18	23,18	0,0
Jerzy Nadwórny	632.420 zwykłych na okaziciela	31.621,00	5,75	5,75	0,0

XV. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta zgodnie z posiadanymi przez emitenta informacjami w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego .

Akcjonariusz	Liczba akcji/opcji	Zmiany liczby akcji w stosunku do ostatnio przekazanego raportu	Udział w kapitale zakładowym (%)	Udział w ogólnej liczbie głosów (%)	Zmiany udziału w kapitale/głosach w stosunku do ostatnio przekazanego raportu (%)
Heinz W. Dusar poprzez Saniku SA	3.917.500 zwykłych na okaziciela	0,0	35,61	35,61	0,0
Włodzimierz Lesiński	2.550.080 zwykłych na okaziciela	0,0	23,18	23,18	0,0
Jerzy Nadwórny	632.420 zwykłych na okaziciela	0,0	5,75	5,75	0,0
Waldemar Osuch	150.000 zwykłych na okaziciela oraz 65 000 warrantów subskrypcyjnych	0,0	1,89*	1,89*	0,0
Artur Hibner	37.500 warrantów subskrypcyjnych	0,0	0,33*	0,33*	0,0

*pod warunkiem przyznania 100% przysługujących warrantów subskrypcyjnych i zarejestrowania przez sąd podwyższenia kapitału zakładowego o 370.000 akcji serii B.

W IV kwartale 2005 r. osoby zarządzające i nadzorujące Spółkę nie dokonały zmian w stanie posiadania akcji Decora S.A.

XVI. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

W IV kwartale 2005r. nie toczyły się postępowania przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, których wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Decory S.A.

XVII. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli wartość tych transakcji przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 EURO, jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi, zawieranymi na warunkach rynkowych pomiędzy jednostkami powiązanymi.

W IV kwartale 2005 r. nie zawarto powyższych transakcji.

XVIII. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących gwarancji lub poręczeń stanowi równowartość 10 % kapitałów własnych emitenta.

W IV kwartale 2005 r. Spółka ani jednostka od niej zależna nie udzieliła kredytów, pożyczek oraz gwarancji stanowiących co najmniej 10% kapitałów własnych.

XIX. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań dla emitenta.

W IV kwartale 2005 r. nie wystąpiły inne niż wyżej opisane, istotne informacje dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej oraz wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań dla Spółki.

XX. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.

- rozbudowa sieci sprzedaży poprzez uruchomienie spółek zależnych na Węgrzech, Litwie i w Chorwacji
- wprowadzenie w I kwartale 2006 do oferty produktowej nowej grupy asortymentowej – artykuły wykończenia łazienki (listwy do glazury i terakoty)
- rozbudowa oferty w grupach asortymentowych artykułów dekoracji i wykończenia okna oraz podłogi
- rozpoczęcie promocji marek handlowych
- uruchomienie nowych programów lojalnościowych dla klientów